
Strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis z 3. jednání Výkonného výboru ČNS 
konaného dne 11.02.2009 v Brandýse n.L. 

17.00-22.00 hodin 
 

Účastníci 
Výkonný výbor  Kamil Kleník, Iva Šimečková, Michal Janeba, Vladimír Sehnal, Vlastimil Pabián 
Sekretá ř  Vlastimil Pabián 
Dozorčí rada  Jiří Doubrava - omluven 
Hosté      
Omluveni  Ivan Králík 
 
 



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný .  

Kontrola pln ění úkol ů 
- RMJ schválen Rozpis Poháru ČNS dorostu a žáků 2009, smlouvy s jednotlivými pořadateli nebudou 

uzavírány, Komise mládeže vyhodnotí každý turnaj jednotlivě s návrhem na poskytnutí odměny pro 
pořadatele dle Rozpisu Poháru ČNS – hlasování : 6 Pro  

 

1 Rozpis dlouhodobých sout ěží 2009  
� Výše startovného (v hospodářské směrnici) nebude měněno oproti r.2008 
� Po úpravách a projednání schválen Rozpis DS 2009  
� VV ukládá Komisi žen předložit návrh rozlosování 1. a 2.ligy žen do 22.2.2009 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 5 0 0 

 

2 Termínový kalendá ř 2009 
� VV projednal a po úpravách schvaluje TK 2009 

 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 5 0 0 

 

3 Směrnice o startu zahrani čních hrá čů 
• Prezident informoval o stavu rozpracovanosti a spolupráci s L.Kratochvílem, který přijal roli předsedy 

Legislativní komise. Současná verze znění prošla diskuzí VV a konečné znění předloží prezident na 
příštím VV 

4 Směrnice o registraci členů a oddíl ů ČNS 
• VV stanoví povinnost elektronické registrace  do 30.11.2009 u všech členů a oddílů ČNS v roce 2009. 

Tištěnou podobu s fotografií budou mít pouze hráči do 15ti let. Registrace bude s poplatkem. Konečný 
návrh na směrnici bude předložen prezidentem na příštím jednání VV. 

5 Výběrová řízení na trenéry reprezenta čních celk ů 
• V.Sehnal se v této oblasti jednání zdržuje hlasování 
• Prodloužení trenérské smlouvy J.Šmejkalovi do 31.12.2010, V.Sehnal připraví návrh smlouvy. 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:0 4 0 1 

 
• V.Sehnal doporučuje vyhlásit výběrové řízení na trenéra juniorů a trenéra žen podle předloženého návrhu, 

termín předložení přihlášky 2.3.2009, pozvánka vybraných kandidátů na příští jednání VV  

 Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
4:0 4 0 1 

 



Strana 3 (celkem 3) 

6 Konference ČNS 
• Prezident navrhuje termín Konference ČNS v neděli 22.3.2009 od 10:00 v Brandýse n.L. 
• Program Konference je zvláštní přílohou Zápisu jednání VV 

7 Různé 
• Sekretář připraví návrh na Smlouvy s pořadateli MČR v úrovních dle kategorie 
• Jednání o smlouvách s fy BOTAS a GALA je zajištěno v rámci výstavy SPORT-PRAGUE 19-21.2.2009 
• Na mezinárodní turnaj v Přerově, který se koná za podpory ČNS je delegován V.Pabián 
• Účast na Poháru ČNS ve Žďáru n/S– vyhlášením a předáním cen za rok 2008 je pověřen M.Janeba 
• Školení a doškolení trenérů licence C se koná 7.-8.3.2009 v Nymburce, školení a doškolení rozhodčích 

licence C ve dnech 14.-15.3.2009 v hale TJ Pankrác, propozice budou zveřejněny na webových stránkách 
ČNS 

• Tisk základních dokumentů ČNS je dokončen, do Konference ČNS bude vytisknuta brožura soutěží 2009. 
Dokumenty i soutěže budou předávány společně na Konferenci ČNS, nepřítomným klubům a KNS budou 
zaslány poštou po Konferenci ČNS. 

• Zpráva o účasti REPRE mužů v Bulle – předloží V.Sehnal e-mailem členům VV a ke zveřejnění na webu 
ČNS 

• Zprávy o činnosti za r.2008, plány činnosti s rozpočtem komisí na r.2009 byly předány, kromě KZR. 
V.Mašát, předseda Komise zahr.rozvoje předloží plán činnosti komise (členové L.Kratochvíl, L.Chvalovský). 

• Do Disciplinární komise jsou nově zařazeni K.Jonák a A.Stehlík. 
• Nově jmenovaný předseda Legislativní komise L.Kratochvíl, člen V.Mašát 
• Žádost TJ S.Mnětice o zrušení poplatků za přestupy hráčů-dorostenců – jde o přesun hráčů z klubu DDM 

Holice na nový klub v Dorostenecké lize, VV souhlasí. 
• Informace o rezignaci ing.Aleše Opravila na volenou funkci v Dozorčí radě ČNS. Člen DR Jiří Doubrava 

pověřen prezidentem k přípravě návrhu na kooptaci člena DR a k přípravě materiálu na Konferenci ČNS 
(Zpráva DR k hospodaření ČNS za rok 2008). 

• VV rozhodl, že poplatek za podnět Disciplinární komisi orgánem ČNS (prezidentem ČNS) ve výši 200,-Kč 
se ruší – K.Kleník se hlasování nezúčastnil. 

Hlasování VV  

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
3:0 3 0 1 

 
•  

8 Další jednání VV 
- Navržený termín: 10.03.2009 
- Navržené místo: Praha-Strahov 

 


